РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                БРЯНСКИЙ РАЙОН
         НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                              РЕШЕНИЕ
от 18.11.2020 № 4-22-3
с.Новоселки
О передаче части полномочий по решению
вопросов местного значения в области осуществления
внешнего муниципального финансового контроля
Новосельского сельского поселения Брянского
муниципального района Брянской области на 2021 -2023годы
Контрольно-счетной палате  Брянского района
   В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,Уставом Брянского муниципального района Брянской области, Уставом Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области,
 в целях наилучшего решения вопросов местного значения между уровнями местной власти Новосельский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Новосельское сельское поселения Брянского муниципального района Брянской области передать Контрольно-счетной палате Брянского района осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в области осуществления внешнего муниципального финансового контроля Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2021-2023 годы.
2. Поручить главе администрации  Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области Старченко Н.И. подписать соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области осуществления внешнего муниципального финансового контроля Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2021-2023 годы.
между Контрольно-счетной палатой Брянского района и Новосельским сельским поселением Брянского муниципального района Брянской области.
3.  Данное решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом поселения.
  5. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.
Глава Новосельского
сельского поселения                                    Я.П. Ворон